
 

     

 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 007/2023 – 

RESULTADO DEFINITIVO 

DESPACHO Nº. 002/ 2024 

 

“Torna públicoo resultado Definitivo do 

Processo Seletivo Simplificado 007 / 2023 – para a 

seleção de candidatos ao cargo / função pública de 

Professor I e Supervisor Pedagógico– Virgem da 

Lapa (MG)”. 

 
 

O Prefeito Municipal de Virgem da Lapa - MG, no uso de suas atribuições 

legais RESOLVE: 

1) Considerando o decurso do prazo para interposição de recurso; 

2) Tendo em vista o Processo Seletivo Simplificado nº. 007 / 2023 – Contratação de 

Professor I e Supervisor Pedagógico, PUBLICA o resultado Definitivo do Processo 

Seletivo Simplificado em questão, tendo em vista o Titulo e a Avaliação de Entrevista, 

no qual constam as seguintes classificações no Anexo I e II. 

 

Virgem da Lapa (MG), 24 de janeiro de 2024. 
 

 

DIOGENES TIMO Assinado de forma digital por 

DIOGENES TIMO 

SILVA:1471649660 SILVA:14716496600 

 

Diogenes Timo Silva 

Prefeito Municipal 

0 


	DIOGENES TIMO

